СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КИТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                            МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2018 года № 39/155
О подведении итогов смотра-конкурса

«Лучшее благоустройство территории учреждений культуры»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области, благоустройство, озеленение, эстетическое оформление территорий учреждений культуры:

1.Наградить Дипломами:
1 степени – коллективы МКУК «Любицкий СДК», директор  Кузнецова Елена Николаевна, МКУК «Межпоселенческая библиотека Медвенского района» (с.Любицкое), заведующая Зарубина Галина Михайловна, выплатить денежную премию в размере 10000 (Десять тысяч) рублей;
2 степени – коллективы МКУК «Рождественский СДК», заведующая Иванова Ирина Ивановна, МКУК «Межпоселенческая библиотека Медвенского района» (д.Губановка), заведующая Брежнева Елена Анатольевна, выплатить денежную премию в размере 5000 (Пять тысяч) рублей

3 степени – коллективы МКУК «Лубянский СК», директор Донская Ольга Дмитриевна, МКУК «Межпоселенческая библиотека Медвенского района» (д.Денисовка), заведующая Сорокина Елена Владимировна, коллективы МКУК «Китаевский СДК», директор Ефремова Галина Анатольевна, МКУК «Межпоселенческая библиотека Медвенского района» (д.2-я Китаевка), заведующая Катунина Марина Викторовна, выплатить денежную премию 2500 (Две тысячи пятьсот) рублей.
            2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Кулигину В.В., начальника отдела бюджетного учета и отчетности, главного бухгалтера Администрации Китаевского сельсовета.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

   Председатель Собрания депутатов Китаевского

сельсовета Медвенского района   Курской области                                                        Л.И.Гуторова

Глава Китаевского сельсовета

Медвенского района  Курской области                                                                             О.Н.Евглевская